



केंद्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, पटियाला

Central Ayurveda Research Institute,

Moti Bagh Road, Patiala-147001 (Punjab)

Email:- niapr-patiala@gov.in Ph. 0175-2212393, 2228361

DATE EXTENSION NOTICE

With reference to the earlier advertisement No. 2/2021 dated 11.05.2021 regarding invitation of Limited Tender for vehicle for conducting the survey of villages, health examination and distribution of medicines in "Reproductive and Child Health Care Project" under the Scheduled Caste Sub-Plan the last date for submission of Limited Tender is hereby extended up to 07.06.2021 upto 3.00 pm Other details/Terms and conditions will remain unchanged.

Director (Institute)



केंद्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, पटियाला

मोती बाग रोड, पटियाला- 147001 (पंजाब)

Central Ayurveda Research Institute,

Moti Bagh Road, Patiala-147001 (Punjab)

ई-मेल:- niapr-patiala@gov.in फोन. 0175-2212393, 2228361

अंतिम तिथि बढ़ाने संबंधी सूचना

अनुसूचित जाति उप-योजना" के अंतर्गत "मातृ एवं शिशु स्वास्थ्य कल्याण परियोजना" में गाँवों के सर्वेक्षण, स्वास्थ्य परीक्षण एवं औषधियाँ वितरण हेतु वाहन को उपलब्ध कराने संबंधी विज्ञापन संख्या 2/2021 दिनांक 11.05.2021 द्वारा आमंत्रित सीमित निविदा के संदर्भ में निविदाएँ प्राप्त करने की अंतिम तिथि दिनांक 07.06.2021 सायं 3.00 बजे तक बढ़ाई गई हैं।

अन्य विवरण/शर्तें यथावत रहेगी।

निदेशक (संस्थान)